ANNO Cod. COMMITTENTE OGGETTO PP PD PE
CAT. OPERE
IA.01
L.143/49 - IIIa
CAT. OPERE
IA.02
L.143/49 - IIIb
CAT. OPERE
IA.03
L.143/49 - IIIc
CLASSE I CAT. C CLASSE IV CAT. C
Importo
(netto Iva)
1998 P/1998/1 Studio Arch. Roberto Fedele Edificio Galdieri - Salerno X X X 109.830,00 123.371,01 203.349,69 436.550,70
1999 P/1999/1 Università Parthenope - Napoli Chiesa di San Giorgio Di Genovesi da adibire ad Aula Magna  - Napoli  X X X 91.756,00 91.756,00
1999 P/1999/2
Provveditorato alle Opere Pubbliche del
Molise – Campobasso
Ampliamento Edificio Guardia di Finanza - Salerno X X X 245.647,54 462.441,39 52.463,17 760.552,10
1999 P/1999/3
Provveditorato alle Opere Pubbliche del
Molise – Campobasso
Caserma dei Vigili del Fuoco di Isernia X X X 463.631,50 860.978,41 184.868,53 1.509.478,44
2000 P/2000/1
Centro ELASIS - Sistema  Ricerca Fiat nel
Mezzogiorno
Fabbricato 27 Nuovo Edificio Polifunzionale nel Centro Elasis Sistema e Ricerca FIAT nel Mezzogiorno di
Pomigliano D'Arco
X X X 87.000,00 743.000,00 830.000,00
2000 P/2000/2
Provveditorato alle Opere Pubbliche del
Molise
Edificio della Casa Circondariale di Campobasso X X X 794.499,93 563.198,26 1.357.698,19
2000 P/2000/3
Provveditorato alle Opere Pubbliche del
Molise
Variante delll'edficio della Casa Circondariale di Campobasso X X X 925.742,25 925.742,25
2001 P/2001/1
Provveditorato alle Opere Pubbliche del
Molise
Variante dell'edificio della Caserma della Guardia di FInanza X X X 289.127,85 467.076,09 96.697,18 852.901,12
2001 P/2001/2 Studio Arch. Squillante Piscina Condominiale  - Parco Cuma - Pozzuoli (Na) X X X 139.355,32 63.058,13 202.413,45
2002 P/2001/3 Università Parthenope - Napoli AULA Didattica della Facoltà di Scienze Motorie dell’Università Parthenope – Napoli X X X 139.000,00 139.000,00
2002 P/2002/1 Comune di Vignola - Provincia di Modena Asilo Nido Intercomunale di Brodanoo X X X 101.402,21 136.329,50 237.731,71
2002 P/2002/2 Provincia di Macerata Sedi Dell’ I.T.C.G. E Istituto Magistrale Di Camerino X X X 414.451,71 835.363,31 1.249.815,02
2003 P/2003/1 Comune di Montella Ex Palazzo Bruni Ed Annesso Giardino Nel Comune Di Montella – Avellino X X X 21.000,00 35.000,00 73.000,00 129.000,00
2003 P/2003/2
Provveditorato alle Opere Pubbliche del
Molise
Palazzo Di Giustizia Di Isernia. X X 630.000,00 630.000,00
2004 P/2004/1 Università degli Studi di Perugia Nuovo Ospedale Veterinario Della Facolta’ Di Medicina Veterinaria - Università Degli Studi Di Perugia X X X 144.000,00 311.000,00 238.000,00 693.000,00
2004 P/2004/2 Università degli Studi del Molise Immobile Nel Comune Di Pesche Da Destinare Alla Facoltà Di S.M.F.N. Dell’università Del Molise X X X 200.000,00 770.000,00 710.000,00 1.680.000,00
2004 P/2004/3
Provveditorato alle Opere Pubbliche del
Molise
Sede Del Provveditorato Alle Opere Pubbliche Per Il Molise Dell’edificio Ubicato Al Viale Elena In Campobasso X X X 148.162,79 148.162,79
2004 P/2004/4
Provveditorato alle Opere Pubbliche del
Molise
Palazzo Di Giustizia Di Isernia X 714.124,52 714.124,52
2005 P/2005/1
Provveditorato alle Opere Pubbliche del
Molise
Edificio Centro Servizi Culturali In Viale Manzoni – Campobasso X X X 20.000,00 160.000,00 170.000,00 350.000,00
2005 P/2005/2 Studio ing. Domenico Calabria - Napoli
Ampliamento Del Nuovo Edificio Da Adibire A Laboratori Processi E Controlli Non Distruttivi Laboratori Prove
Sistemi Di Bordo Alenia Aeronautica S.P.A. Pomigliano D’arco – Napoli
X X 735.000,00 1.185.000,00 1.085.000,00 3.005.000,00
2006
P/2006/1
rif. 21
NOVARTIS Stabilimento di Torre
Annunziata - Napoli
Hvac, Camere Bianche Ed Aspirazione Polveri Farmaceutiche Reparto Co-Diovan - Novartis Stabilimento Di Torre
Annunziata – Napoli
X X X 528.604,00 528.604,00
2006
P/2006/2
rif. 22
NOVARTIS Stabilimento di Torre
Annunziata - Napoli
HV Hvac, Camere Bianche Ed Aspirazione Polveri Farmaceutiche Reparto CDz6 - Novartis Stabilimento Di Torre
Annunziata – Napoli
X X 265.558,38 265.558,38
2007
P/2007/1
rif. 23
NOVARTIS Stabilimento di Torre
Annunziata - Napoli
HV Hvac, Camere Bianche Ed Aspirazione Polveri Farmaceutiche Reparto Bassine CDz1 - Novartis Stabilimento Di
Torre Annunziata – Napoli
X 364.572,00 364.572,00
2007
P/2007/2
rif. 24
NOVARTIS Stabilimento di Torre
Annunziata - Napoli
HV Hvac, Camere Bianche Ed Aspirazione Polveri Farmaceutiche Reparto Rasilez- Novartis Stabilimento Di Torre
Annunziata – Napoli
X X X 359.374,00 359.374,00
ANNO Cod. COMMITTENTE OGGETTO PP PD PE
CAT. OPERE
IA.01
L.143/49 - IIIa
CAT. OPERE
IA.02
L.143/49 - IIIb
CAT. OPERE
IA.03
L.143/49 - IIIc
CLASSE I CAT. C CLASSE IV CAT. C
Importo
(netto Iva)
2007
P/2007/3
rif. 26
Università degli Studi del Molise
Intervento Residenze universitarie all’ interno dell’ azienda agricola “Pantano Basso”– Arcipelago delle
conoscenze in Termoli (CB).
X X 426.048,33 322.560,95 575.836,00 1.324.445,28
2008
P/2008/1
rif. 25
Università degli Studi del Molise Immobile Nel Comune Di Pesche(Is) Dell’ Università Degli Studi Del Molise X X X 119.020,05 294.111,44 329.111,21 742.242,70
2009
P/2009/1
rif. 27
CIR Costruzioni Centro Di Eccellenza Materno Infantile (C.E.M.I.) Nella Città Di Palermo - Fondo Malatacca X 4.814.523,87 4.814.523,87
2009 P/2009/2 Azienda Ospedaliera Monaldi (Na) Azienda Ospedaliera Monaldi - Napoli - Prog. Esec Piano di Manutenzione X X X X 10.000.000,00
2009 P/2009/3 Azienda Ospedaliera Monaldi (Na) Azienda Ospedaliera Monaldi - Napoli - Prog. Esec Piano di Manutenzione X X 4.000.000,00
2010 P/2010/1
Provveditorato alle Opere Pubbliche del
Molise
Sede  della Corte dei Conti in Viale Elena - Campobasso (in attesa di certificazione) X 114.397,00 114.397,00
2010 P/2010/2 Studio  Ing. Vincenzo Calvanese Nuova Viabilità a servizio della autostazione cittadina prospiciente via Colombo  - Avellino X 491.969,93 491.969,93
2011 P/2011/1 Studio Iadanza Srl Ex Carcere San Francesco Già Sede Della Pretura z Napoli X 474.468,25 474.468,25
2012 P/2012/1 Studio Iadanza Srl
Edificio Scuola Santa Maria Degli Angeli  - Istituto Suore Francescane Missionarie Di Gesù Bambino - L’Aquila  (si
integra ad attività di consulenza cod.  C/2012/03)  - (Progettazione a Gara) X 172.365,09 172.365,09
2012 P/2012/2 Studio Iadanza Srl Ex Ospedale S.Maria Della Pietà - Camerino   - (Progettazione a Gara) (in attesa di certificazione) X III a,b,c. 2.882.858,41
2012 P/2012/3 Studio Iadanza Srl
 Casa Dello Studente Di Largo Faccacreta In Bari  - (si integra ad attività di consulenza cod.  C/2012/04)
 - (Progettazzione a Gara)
X 2.274.995,00 III b : 4.549.989,72
2012 P/2012/4 Studio Iadanza Srl Nuovo Teatro Comunale Di Vibo Città” - Vibo Valentia  - (Gara) X 243.107,56 243.107,56
2012 P/2012/5 Co.Ge.Di. Srl Scoglio Della Regina - Livorno X 176.686,91 176.686,91
2012 P/2012/6 Studio Iadanza Srl
Quartiere Pennelli di Vibo Valentia - Vibo Valentia (si integra ad attività di consulenza cod.  C/2012/05) -
(Progettazione a Gara) (In attesa di certificazione)
X 570,000,00 X 570.000,00
2012 P/2012/7 Gaeta Engeneering Srl Centro di informazione e documentazione - Capri  (In attesa di certificazione) 0,00
2013 P/2013/1 Rubinacci Spa Atelier Rubinacci Sito In Palazzo Cellamare - Napoli X 21.000,00 21.000,00
2013 P/2013/2 IdroTermoService1 Sas Burger King In San Nicola La Strada X 28.000,00 28.000,00
2013 P/2013/3 IdroTermoService1 Sas Edificio Polifunzionale (Bar Sala Scommesse E Sala Vlt) Sito In Via U. Masoni N° 10 – Napoli X 49.920,00 49.920,00
2013 P/2013/4
Conpat Scarl
Ceitecno Srl
Lavori Di Recupero E Consolidamento Dell’edificio Sede Della Direzione Regionale Inps Dell’abruzzo- Sisma 6
Aprile 2009” – L’Aquila  (Progettazione a Gara)
X 422.275,24 422.275,24
2013 P/2013/5 Studio Iadanza Srl
Lavori Realizzazione Nuovo Palazzo Della Provincia  In Via S. Agostino” – L’Aquila  (Progettazione a Gara) (In
attesa di certificazione)
X 0,00
CAT. OPERE
IA.01
L.143/49 - IIIa
CAT. OPERE
IA.02
L.143/49 - IIIb
CAT. OPERE
IA.03
L.143/49 - IIIc
545.068,38 7.371.579,88 1.396.917,14 TOTALE CATEGORIE DAL 06/2006